
144599-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 144599-2024 - Konkurss

Polija – Dīzeļeļļa – Dostawa oleju napędowego dla Zakładu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-
Białej
OJ S 49/2024 08/03/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Piegādes

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: "Zakład Gospodarki Odpadami" Spółka Akcyjna
E-pasts: przetargi@zgo.bielsko.pl
Pircēja juridiskais statuss: Publisko tiesību subjekts
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vides aizsardzība

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Dostawa oleju napędowego dla Zakładu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-
Białej
Apraksts: Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju napędowego w ilości szacowanej na 
25 000 litrów miesięcznie. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany (zmniejszenia lub 
zwiększenia ilości dostaw), w zależności od potrzeb Zamawiającego. Zamawiający zapewnia, 
że minimalna miesięczna ilość oleju napędowego nie będzie mniejsza niż 15 000 litrów. 
Przedmiot zamówienia powinien odpowiadać parametrom określonym w aktualnej na dzień 
złożenia oferty Polskiej Normie PN - EN 590:2022-08 oraz rozporządzeniu Ministra 
Gospodarki w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych z dnia 9 października 2015 
roku (Dz.U. z 2023 r., poz. 1314 ze zm.). Przy każdorazowym zakupie paliwa musi być 
dostarczony dokument z podanym ciężarem właściwym i temperaturą, który jest niezbędny 
przy przyjmowaniu oleju napędowego do magazynu. Dowóz oleju napędowego odbywać się 
będzie w czasie i w ilości określonej w zamówieniu przesłanym e-mailem/lub telefonicznie do 
przedstawiciela Wykonawcy, z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem. Olej napędowy 
będzie dostarczany do zbiorników stanowiących własność Zamawiającego, usytuowanych na 
terenie prowadzonej przez Zamawiającego działalności w Bielsku-Białej, ul. Krakowska 315 d. 
Zamawiający posiada 3 zbiorniki na olej napędowy o łącznej pojemności 15 000 litrów.
Procedūras identifikators: a0733f41-a58f-4c8b-ae87-5ff8e51f7ad6
Iekšējais identifikators: 3/ZP/ZGO/2024
Procedūras veids: Atklāta
Procedūra ir paātrināta: nē

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 09134100 Dīzeļeļļa

Izpildes vieta
Pasta adrese: ul. Krakowska 315 d  
Pilsēta: Bielsko-Biała
Pasta indekss: 43-300
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Bielski (PL225)
Valsts: Polija

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/144599-2024
mailto:przetargi@zgo.bielsko.pl


144599-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4. Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES
art. 132 ustawy Pzp - art. 132 ustawy Pzp

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Maksimālais daļu skaits, par kuru pretendents var iesniegt piedāvājumus: 1
Pretendentam jāiesniedz piedāvājumi par visām daļām
Līguma noteikumi: 
Maksimālais daļu skaits, par kuru var piešķirt līgumus vienam pretendentam: 1

Izslēgšanas iemesli
Aktīvi, kurus pārvalda likvidators: 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Tieša vai netieša iesaistīšanās šīs iepirkuma procedūras sagatavošanā;: art. 108 ust. 1 pkt 6 
ustawy Pzp
Uzņēmējdarbību aptur: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Līdzīga situācija kā bankrots saskaņā ar valsts tiesību aktiem: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Korupcija: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Krāpšana: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pienākumu neizpilde vides tiesību jomā: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy Pzp
Sociālās apdrošināšanas iemaksu veikšana: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Nodokļu maksāšana: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, art. 
108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, art. 108 ust. 2 ustawy Pzp
Nolīgumi ar citiem ekonomikas dalībniekiem, kuru mērķis ir izkropļot konkurenci: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Bērnu darbs un citi cilvēku tirdzniecības veidi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšana vai teroristu finansēšana: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy Pzp
Teroristu nodarījumi vai nodarījumi, kas saistīti ar teroristu darbībām: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy Pzp
Dalība noziedzīgā organizācijā: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Bankrots: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Vienošanās ar kreditoriem: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Dostawa oleju napędowego dla Zakładu Gospodarki Odpadami w Bielsku-Białej
Apraksts: Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju napędowego w ilości szacowanej na 
25 000 litrów miesięcznie. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany (zmniejszenia lub 
zwiększenia ilości dostaw), w zależności od potrzeb Zamawiającego. Zamawiający zapewnia, 
że minimalna miesięczna ilość oleju napędowego nie będzie mniejsza niż 15 000 litrów. 
Przedmiot zamówienia powinien odpowiadać parametrom określonym w aktualnej na dzień 
złożenia oferty Polskiej Normie PN - EN 590:2022-08 oraz rozporządzeniu Ministra 
Gospodarki w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych z dnia 9 października 2015 
roku (Dz.U. z 2023 r., poz. 1314 ze zm.). Przy każdorazowym zakupie paliwa musi być 
dostarczony dokument z podanym ciężarem właściwym i temperaturą, który jest niezbędny 
przy przyjmowaniu oleju napędowego do magazynu. Dowóz oleju napędowego odbywać się 



144599-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

będzie w czasie i w ilości określonej w zamówieniu przesłanym emailem/lub telefonicznie do 
przedstawiciela Wykonawcy, z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem. Olej napędowy 
będzie dostarczany do zbiorników stanowiących własność Zamawiającego, usytuowanych na 
terenie prowadzonej przez Zamawiającego działalności w Bielsku-Białej, ul. Krakowska 315 d. 
Zamawiający posiada 3 zbiorniki na olej napędowy o łącznej pojemności 15 000 litrów.
Iekšējais identifikators: 3/ZP/ZGO/2024

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 09134100 Dīzeļeļļa
Daudzums: 300 000 litri

Izpildes vieta
Pasta adrese: ul. Krakowska 315 d  
Pilsēta: Bielsko-Biała
Pasta indekss: 43-300
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Bielski (PL225)
Valsts: Polija

Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 12 Mēneši

Vispārīga informācija
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: nē

: Šis iepirkums ir piemērots arī maziem un vidējiem uzņēmumiem (MVU) jā

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Nosaukums: koncesja na obrót paliwami ciekłymi w zakresie objętym zamówieniem
Apraksts: koncesja na obrót paliwami ciekłymi w zakresie objętym zamówieniem

Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Nosaukums: ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia
Apraksts: ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną o wartości co najmniej 200.000, 
00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych),

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Nosaukums: Trzy dostawy oleju napędowego lub paliw o podobnym charakterze o łącznej 
ilości nie mniejszej niż 300 000 litrów.
Apraksts: Wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane oraz 
załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 



144599-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn 
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych 
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie powinny być 
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Nosaukums: Dysponowanie jednym środkiem transportu do przewozu paliw ciekłych o 
pojemności min. 10 000l.
Apraksts: Wykaz środków transportu dostępnych Wykonawcy.

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Cena
Apraksts: 100

Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: poļu valoda
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.zgo.bielsko.pl

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://ezamowienia.gov.pl
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: poļu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 04/04/2024 09:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 90 Dienas
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 04/04/2024 10:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Vieta: https://ezamowienia.gov.pl
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Atļauts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Starpniecības jeb mediācijas organizācija: Krajowa Izba Odwoławcza
Pārskatīšanas organizācija: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: "Zakład Gospodarki 
Odpadami" Spółka Akcyjna

https://www.zgo.bielsko.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


144599-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: Krajowa Izba 
Odwoławcza

8. Organizācijas

ORG-0003
Oficiālais nosaukums: "Zakład Gospodarki Odpadami" Spółka Akcyjna
Reģistrācijas numurs: 5471900421
Pasta adrese: ul. Krakowska 315 d
Pilsēta: Bielsko-Biała
Pasta indekss: 43-300
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Bielski (PL225)
Valsts: Polija
Kontaktpunkts: Zakład Gospodarki Odpadami S.A.
E-pasts: przetargi@zgo.bielsko.pl
Tālrunis: +48 33 829 75 90
Interneta adrese: https://www.zgo.bielsko.pl
Informācijas apmaiņas beigupunkts (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru

ORG-0004
Oficiālais nosaukums: Krajowa Izba Odwoławcza
Reģistrācijas numurs: 5262239325
Departaments: Krajowa Izba Odwoławcza
Pasta adrese: Postępu 17a
Pilsēta: Warszawa
Pasta indekss: 02-676
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Valsts: Polija
E-pasts: odwolania@uzp.gov.pl
Tālrunis: +48 22 458 78 00
Fakss: +48 22 458 78 00
Interneta adrese: https://www.uzp.gov.pl
Informācijas apmaiņas beigupunkts (URL): https://www.uzp.gov.pl
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru
Starpniecības jeb mediācijas organizācija

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: caf22208-6f2f-41d0-adec-c716a0d14080  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 06/03/2024 19:12:37 (UTC)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: poļu valoda

mailto:przetargi@zgo.bielsko.pl
https://www.zgo.bielsko.pl
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


144599-2024 Page 6/6

Paziņojuma publikācijas numurs: 144599-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 49/2024
Publicēšanas datums: 08/03/2024


